2022/12/6 下午1:11 about:blank

about:blank 1/1

國立勤益科技大學　函
地址：臺中市太平區坪林里中山路二段

57號

聯絡人：周怡伶

聯絡電話：04-23924505#2562

電子信箱：cyl0412@ncut.edu.tw

受文者：國立雲林科技大學

發文日期：中華民國111年12月6日

發文字號：勤益科大總字

第111

1200453

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校50週年校慶適逢改隸國立30週年，謹訂於本(111)年12月8日

至12月30日舉辧「豐華50年，創新迎世紀」檔案特展，請惠予公

告，踴躍蒞臨參觀，請查照。

說明：

一、展覽資訊如下:

(一)展出期間: 111年12月8日至12月30日(星期六、星期日不開放)

上午10時至下午4時。

(二)展出地點:本校圖書資訊館6樓(台中市太平區中山路二段57號)

。

二、配合疫情，另規劃線上檔案展網址: https://oga.ncut.edu.tw/

p/132-1054-1324.php。

正本：公私立大專校院

副本：

第1頁，共1頁

裝

訂

線